令和   年   月   日

大正大学
就職・卒業生支援部就職課 殿

推 薦 書 発 行 依 頼

私は、推薦書の提出先である下記企業が第一志望であり、内定（内々定）を

辞退することなく入社する意思であるため、推薦書の発行を依頼したく、何卒

よろしくお願い申し上げます。

記

提 出 先：

以上

学 籍 番 号：

学科・コース名：             学科

            コース

氏 名

氏 名：              印